
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster    

Adresa           Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks        + 355 8426 3768  

E-mail            SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe       www.spitaligjirokaster.org 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF- 17418-01-19-2022 

 

Loti  Numri  I references 

Loti 1 REF- 17420-01-19-2022 

Loti 2  REF- 17422-01-19-2022 

Loti 3 REF- 17424-01-19-2022 

Loti 4 REF- 17426-01-19-2022 

Loti 5 REF- 17428-01-19-2022 

Loti 6 REF- 17430-01-19-2022 

Loti 7 REF- 17432-01-19-2022 

Loti 8 REF- 17434-01-19-2022 

Loti 9 REF- 17436-01-19-2022 

Loti 10 REF- 17438-01-19-2022 

Loti 11 REF- 17440-01-19-2022 

Loti 12 REF- 17442-01-19-2022 

Loti 13 REF- 17444-01-19-2022 

Loti 14 REF- 17446-01-19-2022 
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Loti 15 REF- 17448-01-19-2022 

Loti 16 REF- 17450-01-19-2022 

Loti 17 REF- 17452-01-19-2022 

Loti 18 REF- 17454-01-19-2022 

Loti 19 REF- 17456-01-19-2022 

Loti 20 REF- 17458-01-19-2022 

Loti 21 REF- 17460-01-19-2022 

Loti 22 REF- 17462-01-19-2022 

Loti 23 REF- 17464-01-19-2022 

Loti 24 REF- 17466-01-19-2022 

Loti 25 REF- 17469-01-19-2022 

Loti 26 REF- 17471-01-19-2022 

Loti 27 REF- 17473-01-19-2022 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje barna te deleguara nga ministria” ndarë në 27 lote 

    Objekti dhe fondi limit i loteve  

Nr Sistemi Lot/Principi aktiv Forme- doza Njesia Cmimi/njesi Sasia Vlera 

1 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amikacine   500 mg/2ml   

 Flakon/                  

Ampule  

                

126.80  1000 

            

126,800.00  

2 
Metabolizmi dhe trakti tretes Atropine sulphate 

1 mg/1 ml - 1 

ml 
Ampule 

                  

48.50  500 

              

24,250.00  

3 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Bemiparine sodium  

 3500 IU Anti- 

Xa /0.2ml - 0.2 

ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

                

334.50  

2500 

            

836,250.00  

4 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefepime   2 gr   Flakon  

                

750.00  300 

            

225,000.00  

5 
 Anestezi Reanimacion   Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
  Ampule   

                

288.00  800 

            

230,400.00  

6 

Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
 Oxytocin   10 UI/ml    Ampule   

                  

98.90  500 

              

49,450.00  

7 
 Sistemi kardiovaskular   Amiodarone  

  150 mg/3 ml - 

3 ml  
  Ampule   

                

468.00  250 

            

117,000.00  

8 

Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
 Dexamethasone   4 mg/ml - 1 ml   Ampule  

                  

40.00  2500 

            

100,000.00  



 

5. Fondi limit 3,901,686.5 (tre milion e nëntëqind e nje mijë e gjashtëqind e tetedhjete e gjashte pike 

pese) Leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 5 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.01.2022   Ora:12:00 

 

9 
 Sistemi kardiovaskular   Dopamine  

 10 mg/ml - 5 

ml  
 Ampule  

                  

72.25  600 

              

43,350.00  

10 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Enoxaparine sodium  

 4000 UI anti-

Xa/0.4ml - 0.4 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

                

300.00  
200 

              

60,000.00  

11 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Human Albumin Serum   20% - 50 ml   Flakon  

             

3,220.65  10 

              

32,206.50  

12 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Human Albumin Serum   20% - 100 ml   Flakon/  

             

5,501.00  10 

              

55,010.00  

13 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Magnesium sulphate  

 2.5 gr/10 ml - 

10 ml  

 Flakon/            

Ampule  

                  

47.80  800 

              

38,240.00  

14 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Gentamicin sulphate  

 80 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

                  

19.80  200 

                

3,960.00  

15 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Levofloxacin  

 5mg/ml - 

100ml  
 Flakon  

                

277.20  500 

            

138,600.00  

16 
 Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   Tablete  

                    

4.80  300 

                

1,440.00  

17 
 Sistemi nervor   Neostigmine bromide  

 0.5 mg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

                  

52.90  350 

              

18,515.00  

18 
 Sistemi nervor   Paracetamol  

 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule  

                

178.00  8000 

         

1,424,000.00  

19 
 Sistemi nervor   Pethidine hydrochloride  

 100 mg/2 ml -2 

ml  
  Ampule  

                

148.00  100 

              

14,800.00  

20 
 Sistemi nervor   Propofol  

 10 mg/ml - 20 

ml  
 Ampule  

                

154.61  500 

              

77,305.00  

21 

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Sodium chloride   0.9% - 100 ml   Flakon  

                  

89.00  1000 

              

89,000.00  

22 
 Sistemi kardiovaskular    Spironolactone   25 mg   Tablete  

                    

7.56  500 

                

3,780.00  

23 

Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
 Calcium chloride  

 1g/10 ml - 10 

ml  

 Ampule/ 

Flakon  

                  

48.00  100 

                

4,800.00  

24 
 Sistemi kardiovaskular   Dobutamine  

 250 mg/20 ml - 

20 ml  
 Flakon  

                

868.00  10 

                

8,680.00  

25 
 Sistemi nervor   Midazolam  

 15 mg/3 ml - 3 

ml  
  Ampule  

                

111.00  50 

                

5,550.00  

26 
 Sistemi kardiovaskular   Glyceryl trinitrate  

 5 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
  Ampule  

                

188.00  800 

            

150,400.00  

27 
 Sistemi nervor   Flumazenil  

  0.1 mg/ml - 5 

ml  
 Ampule  

             

1,145.00  20 

              

22,900.00  

        
Shumatorja e 

cmimeve/njesi           14,588.27  

TOTALI 

      3,901,686.50  


